WCPL-01

WCPL-02

WCPL-03

WCPL-04

rev.00

rev.00

rev.00

rev.00

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

NERO - BLACK - NOIR - SCHWARZ

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 1035)

ORO - GOLD - OR - GOLD

WEGA

POLARIS



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX

11/2004

rev. 0 0

- STAHL

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706153 FIANCO SINISTRO CROMATO POLARIS LEFT SIDE PANEL CHROMED COTE GAUCHE CHROMEE LINKE SEITE CHROM
2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
3 WY77607055  STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL
5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
6 WY77607054 PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE
7 WY75901200 PANN.POST.INF.1GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.1GR INOX UNTER-TAFEL 1GR STAHL
7 WY75901203 PANN.POST.INF.2GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.2GR INOX UNTER-TAFEL 2GR STAHL
7 WY75901206 PANN.POST.INF.3GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.3GR INOX UNTER-TAFEL 3GR STAHL
8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL
8 WY75901204 PANN.POST.CENT.2GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 2GR INOX MITTLERE TAFEL 2GR STAHL
8 WY75901207 PANN.POST.CENT.3GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 3GR INOX MITTLERE TAFEL 3GR STAHL
9 WY75901202 PANN.POST.SUP.1GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.1GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR STAHL
9 WY75901205 PANN.POST.SUP.2GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.2GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR STAHL
9 WY75901208 PANN.POST.SUP.3GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.3GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR STAHL
10  WY76100105  GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL
10  WY76100106  GRIGLIA SUPERIORE 2GR POLARIS INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL
10  WY76100107  GRIGLIA SUPERIORE 3GR POLARIS INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL
11 WY77607053 PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE
12 WY73706152 FIANCO DESTRO CROMATO POLARIS RIGHT SIDE PANEL CHROMED COTE DROIT CHROMEE RECHTE SEITE CHROM
13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL
14 WY77693005  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS
14 WY77693006  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.2GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 2GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.2GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 2GR POLARIS
14 WY77693007  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.3GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 3GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.3GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 3GR POLARIS
15 WY72694024  COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL -GRUPPENDECKEL 1GR
15  WY72694025  COPRIGRUPPO 2GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL - GRUPPENDECKEL 2GR
15 WY72694026  COPRIGRUPPO 3GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL - GRUPPENDECKEL 3GR
16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF
17 WY15278007  MANOPOLA VAPORE/H20 NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF -WASSERHAHGRIFF SCHWARZ
18 WY29036 TARGHETTA ADESIVA ACQUA MANOPOLA WATER ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE EAU KLEBEETIKETTE WASSER
19  WY77691931 PROTEZIONE GRUPPI 1GR INOX/L GROUP PROTECTION 1GR PROTECTION GROUPE 1GR GRUPPE SCHUTZGITTER 1GR
19 WY77691932 PROTEZIONE GRUPPI 2GR INOX/L GROUP PROTECTION 2GR PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR
19 WY77691933 PROTEZIONE GRUPPI 3GR INOX/L GROUP PROTECTION 3GR PROTECTION GROUPE 3GR GRUPPE SCHUTZGITTER 3GR
20  WY77739915  COPRIFORO 1>3 GRUPPI POLARIS HOLE COVER COUVRE TROU SCHUTZ
21 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
22 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
23 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE - ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

®

.

L

page 1/2 }

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX

11/2004

rev. 00

- STAHL

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
24  WY77877018  COPRICALDAIA 1GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL
24 WY77877019  COPRICALDAIA 2GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
24  WY77877020  COPRICALDAIA 3GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
25  WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
26 WY78150056  SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR
27  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
28  WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
29  WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
30  WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201
31 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
31 WY76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
31 WY76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
32 WY77555031 PROF.BAS.1GR POLARIS INOX FRONT BASE STRIP 1GR S.STEEL PROFIL BASE ANT.1GR INOX BASISPROFIL VORNE 1GR STAHL
32 WY77555032 PROF .BAS.2GR POLARIS INOX FRONT BASE STRIP 2GR S.STEEL PROFIL BASE ANT.2GR INOX BASISPROFIL VORNE 2GR STAHL
32 WY77555033 PROF .BAS.3GR POLARIS INOX FRONT BASE STRIP 3GR S.STEEL PROFIL BASE ANT.3GR INOX BASISPROFIL VORNE 3GR STAHL
33 WY15480 TAPPO PLASTICA D16 DP/625 PLASTIC CAP D16 DP/625 BOUCHON PLASTIQUE D16 DP/625 PLASTIKSTOPFEN D16 DP/625
34 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
35  WY77742009  DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK
36 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
37  WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
38  WY71395000 FRONT.EPU/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/1 INOX STIRNTAFEL EPU/1 STAHL
38 WY71395003 FRONT.EPU/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL
38 WY71395006 FRONT.EPU/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/3 INOX STIRNTAFEL EPU/3 STAHL
39  WY71395001 FRONT.EVD/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/1 INOX STIRNTAFEL EVD/1 STAHL
39  WY71395004 FRONT.EVD/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL
39  WY71395007 FRONT.EVD/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3 INOX STIRNTAFEL EVD/3 STAHL
40  WY71395005 FRONT.EVD/2+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/2+DISPLAY STAHL
40  WY71395008 FRONT.EVD/3+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/3+DISPLAY STAHL

®

.

L

page 2/2 )

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO - BLACK - NOIR

11/2004

rev. 00

- SCHWARZ

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO - BLACK - NOIR -

SCHWARZ

rev. 00  11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706155  FIANCO SINISTRO POLARIS NER09005 LEFT SIDE PANEL BLACK COTE GAUCHE NOIR LINKE SEITE SCHWARZ
2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
3 WY77607055  STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL
5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
6 WY77607054  PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE
7 WY75901209  PANN.POST.INF.1GR POLARIS NER09005 BACK LOWER PANEL 1GR BLACK PANNEAU POST.INF.1GR NOIR UNTER-TAFEL 1GR SCHWARZ
7 WY75901212  PANN.POST.INF.2GR POLARIS NERO9005 BACK LOWER PANEL 2GR BLACK PANNEAU POST.INF.2GR NOIR UNTER-TAFEL 2GR SCHWARZ
7 WY75901215  PANN.POST.INF.3GR POLARIS NER09005 BACK LOWER PANEL 3GR BLACK PANNEAU POST.INF.3GR NOIR UNTER-TAFEL 3GR SCHWARZ
8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL
8 WY75901204  PANN.POST.CENT.2GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 2GR INOX MITTLERE TAFEL 2GR STAHL
8 WY75901207  PANN.POST.CENT.3GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 3GR INOX MITTLERE TAFEL 3GR STAHL
9 WY75901211 PANN.POST.SUP.1GR POLARIS NER09005 BACK TOP PANEL 1GR BLACK PANNEAU POST.SUP.1GR NOIR TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR SCHWARZ
9 WY75901214  PANN.POST.SUP.2GR POLARIS NER09005 BACK TOP PANEL 2GR BLACK PANNEAU POST.SUP.2GR NOIR TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR SCHWARZ
9 WY75901217  PANN.POST.SUP.3GR POLARIS NER09005 BACK TOP PANEL 3GR BLACK PANNEAU POST.SUP.3GR NOIR TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR SCHWARZ
10  WY76100105  GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL
10  WY76100106  GRIGLIA SUPERIORE 2GR POLARIS INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL
10  WY76100107  GRIGLIA SUPERIORE 3GR POLARIS INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL
11 WY77607053  PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE
12 WY73706154  FIANCO DESTRO POLARIS NER09005 RIGHT SIDE PANEL BLACK COTE DROIT NOIR RECHTE SEITE SCHWARZ
13 WY73706150  FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL
14  WY77693005  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS
14  WY77693006  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.2GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 2GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.2GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 2GR POLARIS
14  WY77693007  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.3GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 3GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.3GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 3GR POLARIS
15 WY72694024  COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL -GRUPPENDECKEL 1GR
15  WY72694025  COPRIGRUPPO 2GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL -GRUPPENDECKEL 2GR
15  WY72694026  COPRIGRUPPO 3GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL - GRUPPENDECKEL 3GR
16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF
17 WY15278007  MANOPOLA VAPORE/H20 NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF -WASSERHAHGRIFF SCHWARZ
18 WY29036 TARGHETTA ADESIVA ACQUA MANOPOLA WATER ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE EAU KLEBEETIKETTE WASSER
19  WY77691931 PROTEZIONE GRUPPI 1GR INOX/L GROUP PROTECTION 1GR PROTECTION GROUPE 1GR GRUPPE SCHUTZGITTER 1GR
19  WY77691932  PROTEZIONE GRUPPI 2GR INOX/L GROUP PROTECTION 2GR PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR
19  WY77691933  PROTEZIONE GRUPPI 3GR INOX/L GROUP PROTECTION 3GR PROTECTION GROUPE 3GR GRUPPE SCHUTZGITTER 3GR
20  WY77739915  COPRIFORO 1>3 GRUPPI POLARIS HOLE COVER COUVRE TROU SCHUTZ
21 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL - PLATED BRASS HEX.HEAD VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
22 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
23 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE - ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

®

L

( page 1/2 )

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO - BLACK - NOIR

11/2004

rev. 00

- SCHWARZ

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO - BLACK - NOIR

- SCHWARZ

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
24  WY77877018  COPRICALDAIA 1GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL
24 WY77877019  COPRICALDAIA 2GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE - CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
24 WY77877020  COPRICALDAIA 3GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
25  Wy21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
26 WY78150056  SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR
27  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
28  WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
29  WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
30  WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201
31 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
31 WY76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
31 WY76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
32 WY77555035  PROF.BAS.1GR POLARIS NERO9005+BRILL FRONT BASE STRIP 1GR BLACK PROFIL BASE ANT.1GR NOIR BASISPROFIL VORNE 1GR SCHWARZ
32  WY77555036  PROF.BAS.2GR POLARIS NERO9005+BRILL FRONT BASE STRIP 2GR BLACK PROFIL BASE ANT.2GR NOIR BASISPROFIL VORNE 2GR SCHWARZ
32 WY77555037  PROF.BAS.3GR POLARIS NERO9005+BRILL FRONT BASE STRIP 3GR BLACK PROFIL BASE ANT.3GR NOIR BASISPROFIL VORNE 3GR SCHWARZ
33 WY15480 TAPPO PLASTICA D16 DP/625 PLASTIC CAP D16 DP/625 BOUCHON PLASTIQUE D16 DP/625 PLASTIKSTOPFEN D16 DP/625
34 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
35  WY77742009  DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK
36 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
37  WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
38  WY71395000 FRONT.EPU/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/1 INOX STIRNTAFEL EPU/1 STAHL
38 WY71395003 FRONT.EPU/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL
38  WY71395006 FRONT.EPU/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/3 INOX STIRNTAFEL EPU/3 STAHL
39  WY71395001 FRONT.EVD/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/1 INOX STIRNTAFEL EVD/1 STAHL
39  WY71395004 FRONT.EVD/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL
39  WY71395007 FRONT.EVD/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3 INOX STIRNTAFEL EVD/3 STAHL
40  WY71395005 FRONT.EVD/2+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/2+DISPLAY STAHL
40 WY71395008 FRONT.EVD/3+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/3+DISPLAY STAHL

®

.

L

page 2/2 }

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

11/2004

rev. 0 0

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 1035)

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 1035)

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706157 FIANCO SINISTRO POLARIS SABBIA RAL1035 LEFT SIDE PANEL SAND COTE GAUCHE SABLE LINKE SEITE SAND
2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
3 WY77607055  STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL
5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
6 WY77607054  PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE
7 WY75901218  PANN.POST.INF.1GR POLARIS SABBIA BACK LOWER PANEL 1GR SAND PANNEAU POST.INF.1GR SABLE UNTER-TAFEL 1GR SAND
7 WY75901221 PANN.POST.INF.2GR POLARIS SABBIA BACK LOWER PANEL 2GR SAND PANNEAU POST.INF.2GR SABLE UNTER-TAFEL 2GR SAND
7 WY75901224  PANN.POST.INF.3GR POLARIS SABBIA BACK LOWER PANEL 3GR SAND PANNEAU POST.INF.3GR SABLE UNTER-TAFEL 3GR SAND
8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL
8 WY75901204  PANN.POST.CENT.2GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 2GR INOX MITTLERE TAFEL 2GR STAHL
8 WY75901207  PANN.POST.CENT.3GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 3GR INOX MITTLERE TAFEL 3GR STAHL
9 WY75901220  PANN.POST.SUP.1GR POLARIS SABBIA BACK TOP PANEL 1GR SAND PANNEAU POST.SUP.1GR SABLE TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR SAND
9 WY75901223  PANN.POST.SUP.2GR POLARIS SABBIA BACK TOP PANEL 2GR SAND PANNEAU POST.SUP.2GR SABLE TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR SAND
9 WY75901226  PANN.POST.SUP.3GR POLARIS SABBIA BACK TOP PANEL 3GR SAND PANNEAU POST.SUP.3GR SABLE TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR SAND
10  WY76100105  GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL
10  WY76100106  GRIGLIA SUPERIORE 2GR POLARIS INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL
10  WY76100107  GRIGLIA SUPERIORE 3GR POLARIS INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL
11 WY77607053  PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE
12 WY73706156 FIANCO DESTRO POLARIS SABBIA RAL1035 RIGHT SIDE PANEL SAND COTE DROIT SABLE RECHTE SEITE SAND
13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL
14  WY77693005  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS
14 WY77693006  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.2GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 2GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.2GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 2GR POLARIS
14 WY77693007  SOSTEGNO GRIGLIA SUP.3GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 3GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.3GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 3GR POLARIS
15  WY72694024  COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL - GRUPPENDECKEL 1GR
15 WY72694025  COPRIGRUPPO 2GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL - GRUPPENDECKEL 2GR
15 WY72694026  COPRIGRUPPO 3GR POLARIS INOX INOX/L S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR
16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF
17 WY15278007  MANOPOLA VAPORE/H20 NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF -WASSERHAHGRIFF SCHWARZ
18 WY29036 TARGHETTA ADESIVA ACQUA MANOPOLA WATER ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE EAU KLEBEETIKETTE WASSER
19 WY77691931 PROTEZIONE GRUPPI 1GR INOX/L GROUP PROTECTION 1GR PROTECTION GROUPE 1GR GRUPPE SCHUTZGITTER 1GR
19 WY77691932  PROTEZIONE GRUPPI 2GR INOX/L GROUP PROTECTION 2GR PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR
19  WY77691933  PROTEZIONE GRUPPI 3GR INOX/L GROUP PROTECTION 3GR PROTECTION GROUPE 3GR GRUPPE SCHUTZGITTER 3GR
20  WY77739915  COPRIFORO 1>3 GRUPPI POLARIS HOLE COVER COUVRE TROU SCHUTZ
21 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL - PLATED BRASS HEX.HEAD VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
22 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
23 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE - ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

®

.

L

page 1/2 }

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

11/2004

rev. 00

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 1035)

EPU
DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 1035)

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
24 WY77877018  COPRICALDAIA 1GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL
24 WY77877019  COPRICALDAIA 2GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
24  WY77877020  COPRICALDAIA 3GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
25  WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
26 WY78150056  SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR
27  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
28  WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
29  WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
30  WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201
31 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
31 WY76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
31 WY76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
32 WY77555039 PROF.BAS.1GR POLARIS SABBIA RAL1035 FRONT BASE STRIP 1GR SAND PROFIL BASE ANT.1GR SABLE BASISPROFIL VORNE 1GR SAND
32 WY77555040 PROF .BAS.2GR POLARIS SABBIA RAL1035 FRONT BASE STRIP 2GR SAND PROFIL BASE ANT.2GR SABLE BASISPROFIL VORNE 2GR SAND
32 WY77555041 PROF .BAS.3GR POLARIS SABBIA RAL1035 FRONT BASE STRIP 3GR SAND PROFIL BASE ANT.3GR SABLE BASISPROFIL VORNE 3GR SAND
33 WY15480 TAPPO PLASTICA D16 DP/625 PLASTIC CAP D16 DP/625 BOUCHON PLASTIQUE D16 DP/625 PLASTIKSTOPFEN D16 DP/625
34 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
35  WY77742009  DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK
36 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
37  WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
38 WY71395000 FRONT.EPU/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/1 INOX STIRNTAFEL EPU/1 STAHL
38 WY71395003 FRONT.EPU/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL
38 WY71395006 FRONT.EPU/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/3 INOX STIRNTAFEL EPU/3 STAHL
39  WY71395001 FRONT.EVD/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/1 INOX STIRNTAFEL EVD/1 STAHL
39  WY71395004 FRONT.EVD/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL
39  WY71395007 FRONT.EVD/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3 INOX STIRNTAFEL EVD/3 STAHL
40  WY71395005 FRONT.EVD/2+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/2+DISPLAY STAHL
40  WY71395008 FRONT.EVD/3+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/3+DISPLAY STAHL

®

.

( page 2/2 )}

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ORO - GOLD - OR

11/2004

rev. 0 0

- GOLD

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27

28+29
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ORO - GOLD - OR - GOLD

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706159  FIANCO SINISTRO DORATO POLARIS LEFT SIDE PANEL GOLDEN COTE GAUCHE DORE LINKE SEITE VERGOLDET
2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
3 WY77607055  STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL
5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER
6 WY77607054  PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE
7 WY75901200  PANN.POST.INF.1GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.1GR INOX UNTER-TAFEL 1GR STAHL
7 WY75901203  PANN.POST.INF.2GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.2GR INOX UNTER-TAFEL 2GR STAHL
7 WY75901206  PANN.POST.INF.3GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.3GR INOX UNTER-TAFEL 3GR STAHL
8 WY75901228  PANN.POST.CENT.1GR POLARIS DORATO CENTRAL PANEL 1GR GOLDEN PANNEAU CENTRAL 1GR DORE HINTERE MITTLERE TAFEL 1GR VERGOLDET
8 WY75901231 PANN.POST.CENT.2GR POLARIS DORATO CENTRAL PANEL 2GR GOLDEN PANNEAU CENTRAL 2GR DORE HINTERE MITTLERE TAFEL 2GR VERGOLDET
8 WY75901235  PANN.POST.CENT.3GR POLARIS DORATO CENTRAL PANEL 3GR GOLDEN PANNEAU CENTRAL 3GR DORE HINTERE MITTLERE TAFEL 3GR VERGOLDET
9 WY75901202  PANN.POST.SUP.1GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.1GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR STAHL
9 WY75901205  PANN.POST.SUP.2GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.2GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR STAHL

9 WY75901208

PANN.POST.SUP.3GR POLARIS INOX

BACK TOP PANEL 3GR S.STEEL

PANNEAU POST.SUP.3GR INOX

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR STAHL

10 WY76100105

GRIGLIA SUPERIORE

1GR POLARIS INOX

TOP GRATE 1GR S.STEEL

GRILLE SUP.1GR INOX

OBERGITTER 1GR STAHL

10 WY76100106

GRIGLIA SUPERIORE

2GR POLARIS INOX

TOP GRATE 2GR S.STEEL

GRILLE SUP.2GR INOX

OBERGITTER 2GR STAHL

10 WY76100107

GRIGLIA SUPERIORE

3GR POLARIS INOX

TOP GRATE 3GR S.STEEL

GRILLE SUP.3GR INOX

OBERGITTER 3GR STAHL

11 WY77607053

PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS

INTERNAL STRIP RIGHT

PROFIL INT.COTE DROIT

PROFIL INNEN SEITE

12 WY73706158

FIANCO DESTRO DORATO POLARIS

RIGHT SIDE PANEL GOLDEN

COTE DROIT DORE

RECHTE SEITE VERGOLDET

13 WY73706150

FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX

CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL

COTE CENTRAL DROIT INOX

MITTLERE RECHTE SEITE STAHL

14 WY77693005

SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS

TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS

SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS

OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS

14 WY77693006

SOSTEGNO GRIGLIA SUP.2GR POLARIS

TOP GRATE SUPPORT 2GR POLARIS

SUPPORT GRILLE SUP.2GR POLARIS

OBERER ROSTHALTER 2GR POLARIS

14 WY77693007

SOSTEGNO GRIGLIA SUP.3GR POLARIS

TOP GRATE SUPPORT 3GR POLARIS

SUPPORT GRILLE SUP.3GR POLARIS

OBERER ROSTHALTER 3GR POLARIS

15 WY72694024

COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX INOX/L

S.STEEL GROUP-COVER 1GR

COUVRE-GROUPE INOX 1GR

STAHL -GRUPPENDECKEL 1GR

15 WY72694025

COPRIGRUPPO 2GR POLARIS INOX INOX/L

S.STEEL GROUP-COVER 2GR

COUVRE -GROUPE INOX 2GR

STAHL -GRUPPENDECKEL 2GR

15 WY72694026

COPRIGRUPPO 3GR POLARIS INOX INOX/L

S.STEEL GROUP-COVER 3GR

COUVRE -GROUPE INOX 3GR

STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR

16 WY29037

TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA

STEAM ADHESIVE LABEL

ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR

KLEBEETIKETTE DAMPF

17 WY15278007

MANOPOLA VAPORE/H20 NERA

STEAM-WATER TAP KNOB BLACK

POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR

DAMPF -WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

18 WY29036

TARGHETTA ADESIVA ACQUA MANOPOLA

WATER ADHESIVE LABEL

ETIQUETTE ADHESIVE EAU

KLEBEETIKETTE WASSER

19 WY77691931

PROTEZIONE GRUPPI 1GR INOX/L

GROUP PROTECTION 1GR

PROTECTION GROUPE 1GR

GRUPPE SCHUTZGITTER 1GR

19 WY77691932

PROTEZIONE GRUPPI 2GR INOX/L

GROUP PROTECTION 2GR

PROTECTION GROUPE 2GR

GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR

19 WY77691933

PROTEZIONE GRUPPI 3GR INOX/L

GROUP PROTECTION 3GR

PROTECTION GROUPE 3GR

GRUPPE SCHUTZGITTER 3GR

20 WY77739915

COPRIFORO 1>3 GRUPPI POLARIS

HOLE COVER

COUVRE TROU

SCHUTZ

21 Wy23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

22 wy21202

SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE

COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV

SIGNAL NIVEAU OVE-TUV

FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

23 WY77602

COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC

S.STEEL SOLENOID VALVE COVER

COUVRE -ELECTROVANNE INOX

GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

L

( page 1/2 )

POLARIS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ORO - GOLD - OR

11/2004

rev. 00

- GOLD

EPU

DISPLAY

1GR
2GR
3GR

27
28429
28+30+29

POLARIS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ORO - GOLD - OR

- GOLD

rev. 00 11/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
24  WY77877018  COPRICALDAIA 1GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL
24 WY77877019  COPRICALDAIA 2GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
24  WY77877020  COPRICALDAIA 3GR POLARIS INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
25  WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
26 WY78150056  SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR
27  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
28  WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
29  WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
30  WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201
31 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
31 WY76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
31 WY76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY CUVE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
32 WY77555042 PROF.BAS.1GR POLARIS DORATO FRONT BASE STRIP 1GR GOLDEN PROFIL BASE ANT.1GR DORE BASISPROFIL VORNE 1GR VERGOLDET
32 WY77555043 PROF .BAS.2GR POLARIS DORATO FRONT BASE STRIP 2GR GOLDEN PROFIL BASE ANT.2GR DORE BASISPROFIL VORNE 2GR VERGOLDET
32 WY77555044 PROF .BAS.3GR POLARIS DORATO FRONT BASE STRIP 3GR GOLDEN PROFIL BASE ANT.3GR DORE BASISPROFIL VORNE 3GR VERGOLDET
33 WY15480 TAPPO PLASTICA D16 DP/625 PLASTIC CAP D16 DP/625 BOUCHON PLASTIQUE D16 DP/625 PLASTIKSTOPFEN D16 DP/625
34 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
35  WY77742009  DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK
36 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
37  WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
38  WY71395000 FRONT.EPU/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/1 INOX STIRNTAFEL EPU/1 STAHL
38 WY71395003 FRONT.EPU/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL
38 WY71395006 FRONT.EPU/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EPU/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/3 INOX STIRNTAFEL EPU/3 STAHL
39  WY71395001 FRONT.EVD/1 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/1 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/1 INOX STIRNTAFEL EVD/1 STAHL
39 WY71395004 FRONT.EVD/2 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL
39  WY71395007 FRONT.EVD/3 POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3 INOX STIRNTAFEL EVD/3 STAHL
40  WY71395005 FRONT.EVD/2+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/2+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/2+DISPLAY STAHL
40  WY71395008 FRONT.EVD/3+DISPLAY POLARIS INOX FRONT PANEL EVD/3+DISPLAY S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/3+DISPLAY INOX STIRNTAFEL EVD/3+DISPLAY STAHL

®

L

( page 2/2 )

POLARIS —



Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen

WPPL-01 rev.00 = PULSANTIERE - PUSH BUTTONS - CLAVIERS - TASTATUREN

@EGA POLARIS




Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen

rev. 00 01/2005

13

POLARIS




Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen

rev. 00 01/2005

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15373060  TASTO PULSANTIERE MECCANICHE CROMATO CHROMED KEY TOUCHE CHROMEE CHROM TASTE
2 WY77595000 PIASTRINA PORTA INTERRUTTORI KEY SUPPORT SUPPORT TOUCHE TASTE SUPPORT
3 WY18371057 INTERRUTTORE BIPOLARE TWO POLE SWITCH INTERRUPTEUR BIPOLAIRE ZWEIPOLIGER SCHALTER
4 WY23050 DADO OTTONE M3 UNI 5587 BRASS NUT M3 UNI 5587 ECROU LAITON M3 UNI 5587 MESSING-MUTTER M3 UNI 5587
5 WY15373106  DISTANZIALE PULSANTIERE 3T L.22,2 KEY SPACER 3T L22,2 ENTRETOISE TOUCHE 3T L22,2 DISTANZTASTE 3T L22,2
6 WY15373105  DISTANZIALE PULSANTIERE 7T L.11,1 KEY SPACER 7T L11,1 ENTRETOISE TOUCHE 7T L11,1 DISTANZTASTE 7T L11,1
7 WY18371086  C.S.MEMBRANA 5T MEMBRANA + SCATOLA PRINTED CIRCUIT PUSH BUTTON 5T WITH BOX CIRCUIT IMPRIME CLAVIER 5T AVEC BOITE GEDRUCKTER SCHALTKREIS TASTATUREN 5T MIT
8 WY18371085  C.S.MEMBRANA 5T MEMBRANA PRINTED CIRCUIT PUSH BUTTON 5T CIRCUIT IMPRIME CLAVIER 5T GEDRUCKTER SCHALTKREIS TASTATUREN 5T
9 WY18371077  DISPLAY EVD POLARIS DISPLAY EVD POLARIS DISPLAY EVD POLARIS DISPLAY EVD POLARIS
10  Wy18371058 PULSANTE UNIPOLARE SINGLE POLE PUSHBUTTON BOUTON-POUSSOIR UNIPOLAIRE EINPOLIGER TASTER
11 WY29169101 ET.AD.PULSANTIERA 3 FORI + DISPLAY TOUCH PAD LABEL 3F + DISPLAY ETIQUETTE CLAVIER 3F + DISPLAY BEDIENBLENDE ETIKETTE 3F + DISPLAY
12 WY20126014  MEMBRANA PULSANTIERA 5T POLARIS TOUCH PAD MEMBRANE 5T MEMBRANE CLAVIER 5T MEMBRANE DRUCKSCH. 5T
13 WY29169102 ET.AD.PULSANTIERA 1 FORO POLARIS TOUCH PAD LABEL 1F ETIQUETTE CLAVIER 1F BEDIENBLENDE ETIKETTE 1F

—— JWEGA POLARIS —



	Polaris Body Parts.pdf
	Polaris Touch Pads.pdf

